
 
 
 
 
 

 
Evalion s.r.o. 

Na Berance 57/2, 160 00 Prague 6, Czech Republic 
info@evalion.cz    IČ:28627601 DIČ:CZ28627601 

www.evalion.cz 
1 

 
Cenová nabídka – zpracování žádosti o podporu 
 
Dodavatel:   Evalion s.r.o., Na Beránce 57/2, Praha 6, 160 00, IČO: 28627601 
 
Nabízené služby: Podpora žadatele (UFCH JH) při zpracování žádosti o podporu a jejím podání 

do výzvy „OPJAK – Výzkumné infrastruktury I“, předběžný název projektu 
„Pro-NanoEnviCZ III“ s termínem podání 25. 8. 2023.  

 Obsahem nabídky je kompletace žádosti včetně všech příloh a její podání 
prostřednictvím online systému ISKP21+. Součástí je zpracování veškerých 
administrativních náležitostí žádosti, komunikace s partnerem projektu, 
zpracování rozpočtu a poradenství s celkovou koncepcí projektu.  
 

Obsahem nabídky není zpracování odborných kapitol žádosti či jejích příloh a 
dodání podkladů pro rozpočet (cenové nabídky), které zajišťuje žadatel ve 
spolupráci s partnerem projektu. 

 
 
Cenová nabídka za výše uvedené služby:  
 

a) Pevná částka splatná po ukončení kontroly formálních náležitostí žádosti: 48 843 Kč bez DPH. 

b) Success-fee splatné po podpisu právního aktu poskytovatelem: 81 405 Kč bez DPH (částka zahrnuje 

i případné úpravy žádosti požadované řídícím orgánem a kompletaci dokumentace související 

s přípravou právního aktu). 

 
 
V Praze dne 19. 4. 2023. 
 

Jakub Heller 
jednatel 

 
 

mailto:info@evalion.cz
mailto:info@evalion.cz



